15/03/2024, 10:48 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/472575FC/03AFcWeA78hzVUqclT3qitTGmBdVY4-TxEHYiMaGn6eInjs1nhZhE8X9EnObCVv2e… 1/2

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME NOTA

442-8366 1 ANA PAULA RICHART NAVARRO 69,5

442-3413 2 PÉROLA MIRANDA PIRES 58

442-14186 3 MONICA RAFAELLY DIAS 55

442-9428 4 GLEICIELE PIVA FRANCO 54,5

442-4170 5 MARGALI RAMOS 54

442-14333 6 SAMIRA APARECIDA MARTINEZ LIMA 53

442-10858 7 ALINE DE OLIVEIRA VIEIRA 53

442-4511 8 RENATA RHARIADINYS ROCHA DE OLIVEIRA FERREIRA 52,5

442-13819 9 GRACE KELLEN COSTA DOS SANTOS JUPI 52

442-12652 10 IRENE MARIKO KASSUYA 51,5

442-13264 11 LAURA DE CÁSSIA FONTES ROSA 51

442-12252 12 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 51

442-1792 13 ISABELA LUCAS SILVA 50

442-10911 14 TAYNARA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 50

442-16180 15 JOSICLEIA DE OLIVEIRA SOARES 50

442-22879 16 MILLENA DE ARAUJO TORRES 50

442-22306 17 LAYRA TAMIRES PONTES DE OLIVEIRA 50

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME NOTA

44203413 1 PÉROLA MIRANDA PIRES 58

44214186 2 MONICA RAFAELLY DIAS 55

44213819 3 GRACE KELLEN COSTA DOS SANTOS JUPI 52

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

SECRETARIA M. ADMINISTRAÇAO RH
EDITAL Nº 07/2024

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

CONVOCA:

O(s) abaixo relacionado(s) aprovado(s) em CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, aberto pelo Edital n.º 01/2023, para comparecer(em) na
Coordenadoria de Recursos Humanos, deste Município, nos dias18, 19, 20, 21 e 22 de março de 2024das 8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:30 horas,
munido(s) dos seguintes documentos :
-1 (uma) cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social (caso haja registros, providenciarcópia de todos os registros);
- 1 (uma) cópia da Certidão de Nascimento ou de Casamento;
-1 (uma) cópia do Título de Eleitor;
-1 (uma) cópia dos Comprovantes de votação na última eleição ou Certidão de Quitação do Fórum Eleitoral;
-1 (uma) cópia do Certificado de Reservista ou Dispensa da Incorporação, quando do sexomasculino;
-2 (duas) cópias da Cédula de Identidade – RG ou RNE do convocado - caso o(a) convocado(a) seja casado(a), deverá apresentar também cópia
doRG do(a) cônjuge;
-2 (duas) fotos 3x4 recentes, com fundo branco;
-Extrato do PIS/PASEP (Retirar o extrato do PIS na CEF ou do PASEP no Banco do Brasil);
-2 (duas) Cópias do Cadastro de Pessoa Física – CPF - caso o(a) convocado(a) seja casado(a), deverá apresentar também cópia do CPF do(a)
cônjuge;
- 1 (um) comprovante de Residência;
-1 (uma) cópia do comprovante de escolaridade conforme exigido em edital para o cargo a ser assumido;
-1 (uma) cópia da Certidão de Nascimento e do CPF do(s) filho(s) do(a) convocado(a) quetenha(m) até 21 anos;
-Certidão Negativa Criminal, emitida no fórum da cidade onde reside o convocado;
- Consulta de Qualificação Cadastral eSocial;
- Declaração Negativa de Acumulação de Emprego Público, de acordo com a Constituição Federal;
-Declaração que não sofreu penalidade de demissão em serviço público, de acordo com aConstituição Federal;
- Declaração de Tempo de Serviço de Órgão Público contendo cargo, carga horária, remuneração e turno, se houver;
-Declaração de Imposto de Renda ou Bens;
-Declaração de bens e valores que constituem seu patrimônio;
-Declaração de Imunizado (retirar no posto de vacinação);
-Exame de Saúde (Prefeitura realizará o agendamento);
-Requerimento para auxílio transporte, se necessário.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS - COTA RACIAL (NEGROS)

PAÇO MUNICIPAL,14 DE MARÇODE 2024.

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

15/03/2024, 10:48 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/472575FC/03AFcWeA78hzVUqclT3qitTGmBdVY4-TxEHYiMaGn6eInjs1nhZhE8X9EnObCVv2e… 2/2

Publicado por:
Mara Ivonete Bueno de Souza

Código Identificador:472575FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 15/03/2024. Edição 2982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/